令和 5 年 7 月 28 日

各 位

特定非営利活動法人日本空手松涛連盟

第 2 回全国少年少女オープン

空手道選手権大会香川政夫杯

大会準備委員会

第 2 回全国少年少女オープン空手道選手権大会香川政夫杯のお知らせ

拝啓 大暑の候、皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日

頃より本連盟の活動にご理解ご協力頂きありがとうございます。

さて、昨年に引き続き第 2 回全国少年少女オープン空手道選手権大会香川政夫杯を下記

の通り開催する運びになりました。昨年は大会開催後たくさんのお礼や心温まるお言葉を

いただきました。改めてお礼申し上げます。今年も本連盟のみならずさまざまな会派・流派

から多くのエントリーをいただきますようご協力をお願いいたします。

敬具

記

1. 大会名称  第 2 回全国少年少女オープン空手道選手権大会香川政夫杯

2. 主  催  特定非営利活動法人日本空手松涛連盟

3. 日  時  令和 5 年 10 月 14 日（土）・15 日（日）

       14 日（土）14:00-18:00 型競技 (オープン)

15 日（日）09:00-16:00 組手競技（オープン）

4. 会  場  静岡県草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

静岡県静岡市駿河区栗原 19-1

5. セミナー

大会に出場する選手を対象とした型、組手のセミナーをサブアリーナにて開催いた

します。

14 日(土曜日) 15:00-17:00（予定）

15 日(日曜日)  10:30-12:00、13:00-16:00（予定）

参加費 無料

6. 競技の細則 別紙実施要項をご参照ください

7. 申込方法

① 本メールに添付された実施要項、申請書、宿泊証明書をダウンロードしてくださ

い。（本連盟公式サイトのトップページ https://jks.jp/ からもダウンロードで

きます）

② 申込書（エクセル）のすべてのタブに必要事項を記入し、支部名または団体名をフ

ァイル名につけて保存し、添付送信してください。

③ 申し込み締め切り 令和 5 年 9 月 5 日（火曜日）

※締切日以降の申込みは一切受け付けることが出来ません。

以上

大会事務局

JKS東海北信越地区本部

〒447-0041 愛知県碧南市緑町 3-21

事務局長 関口雄一

携帯 090-3302-7987

Eメール se23-yu124@katch.ne.jp

本連盟会員の皆さまへ

大会に合わせて全国講習会・審査会を開催します。

詳細は総本部事務局より別途お知らせします。

全国技術講習会・全国審判講習会

日時 10 月 14 日（土） 09:00-13:30

会場 静岡県草薙総合運動場体育館 サブアリーナ

段位、資格審査会

日時 10 月 14 日（土） 17:30-18:30

会場 静岡県草薙総合運動場体育館 サブアリーナ

https://jks.jp/
mailto:se23-yu124@katch.ne.jp

〈参考〉全体スケジュール

10月14日(土) 10月15日(日)

メインアリーナ サブアリーナ 会議室 メインアリーナ サブアリーナ 会議室

8:00 8:00

スタッフ集合・入館 スタッフ集合・入館

9:00 受け付け 9:00

開会式

10:00 10:00

11:00 11:00

12:00 12:00

審判昼食

13:00 スタッフ昼食 13:00

14:00 開始式 審判昼食 14:00

15:00 15:00

16:00 16:00

撤去 片付け 片付け

17:00 17:00

転換・受付

18:00 18:00

片付け・翌日準備 片付け

19:00 片付け 19:00

20:00 20:00

21:00 21:00

09:00-12:30

設営

09:00-11:00

全国技術講習会

09:30-16:00

オープン大会

（組手）

10:30-12:00

組手セミナー

（予定）
11:00-13:30

全国審判講習会

13:00-14:30

組手セミナー

（予定）

14:00-18:00

オープン大会

（型）

14:30-16:00

組手セミナー

（予定）
15:00-17:00

型セミナー

（予定）

17:30-18:30

段位資格審査会